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3ATBEP/IKEHO

Haka3 MinicTepcTBa 0XOpOHHU 37I0POB'st

VYkpainu
13.06.2018 Ne 1118

Po3noais imynooioJsioriunoro npenapary «BAKIIMHA KOH IOT'OBAHA JJISI ITIPOPIJIAKTUKHA
3AXBOPIOBAHB, 3bYTHUKOM AKUX € HAEMOPHILUS INFLUENZAE THUIIY B», 3akyniieHoro 3a KOITH

Jlep:xxaBHoro o0101xeTy Yrpainu Ha 2016 pik 3a 6101:keTHoro nporpamoro KITKBK 2301400 «3a6e3neuenns

MeIUYHHUX 32X0iB OKPeMHX /IeP:KAaBHUX MPOrpaM Ta KOMILIEKCHHUX 3aX0/1iB IPOrPaAaMHOI0 XapaKkTepy» 3a
HanpsimoMm «l{eHTpaJjizoBana 3aKkyniBJisi iMyH00i0JIOriYHMX MpenapaTiB JJis1 POBeAeHHs iMYHOTPO(DiTaKTUKHU
HaceJIeHHsI Ta BUPOOIB /1J151 3a0e31e4YeHHs] YMOB TeMIIEPATYPHOI0 KOHTPOJIIO iMyHOO0i0/10TiYHIX MpenapaTiB»

BAKIHIMHA KOH IOTOBAHA JJIA ITPO®IJIAKTUKHA
3AXBOPIOBAHDb, 3bYIHUKOM SAKUX € HAEMOPHILUS

INFLUENZAE THUITY B

miodimizar st po3uuHy s iH ek, mo 1 mo3i (10 mxr PRP) y

AnMiHicTpaTHBHO-
TepUTOpiaIbHIi
OMHMUIII

2
Binnnnbka

BoJumHCcBKa
Jninponerposcbka
JloHenbka
AKutomupcbka
3akapnarcbka
3anopisbka
IBano-®paHkiBCcbKa
KuiBcbka
KipoBorpaacbka
Jlyrancbka
JIbBiBCbKA
MukoJiaiBcbka
Onecbka
ITosnTaBcbka
PiBHeHCBKA
Cymcbka
TepHomisibcbka
XapkiBcbka
XepcoHChKa
XMeJbHHIIBKA
Yeprkacbka
YepuiBenbka
Yepririscbka
Micrto Kuis

Bcroro

JAupexTop JdemaprameHTy
€KOHOMIKH i (PiHAHCOBOI MOJIITHKH

K-CTb 103

3
28450

15000
28950
10 000
21 000
24100
26 400
5000
34450
15200
0
39650
27250
34250
13 600
27 950
15 850
18 600
31450
5000
13 600
20 800
16 950
7500
0
481 000

¢makonax Ne 50, y kommiexTi 3 pozunHHHUKOM (0,4 % po3uuH

HaTpiio xyopuiy) y ammynax Ne 50
CEPYM IHCTITYT IHAI IIBT. JITA., Inxis

Iina 3a paakon 55,79 rpu.

K-CTh (1.
4
28 450
15 000
28 950
10 000
21 000
24100
26 400
5000
34 450
15200
0
39 650
27 250
34 250
13 600
27950
15 850
18 600
31450
5000
13 600
20 800
16 950
7 500
0
481 000

B-CTh IpH.

5
1 587 225,50

836 850,00
1615 120,50
557 900,00
1171 590,00
1344 539,00
1472 856,00
278 950,00
1921 965,50
848 008,00
0,00
2212 073,50
1520 277,50
1910 807,50
758 744,00
1559 330,50
884 271,50
1037 694,00
1754 595,50
278 950,00
758 744,00
1160 432,00
945 640,50
418 425,00
0,00
26 834 990,00

3araabHa
BapTiCThb, I'PH.

6
1 587 225,50

836 850,00
1615 120,50
557 900,00
1171 590,00
1344 539,00
1472 856,00
278 950,00
1921 965,50
848 008,00
0,00
2 212 073,50
1520 277,50
1910 807,50
758 744,00
1559 330,50
884 271,50
1037 694,00
1754 595,50
278 950,00
758 744,00
1160 432,00
945 640,50
418 425,00
0,00
26 834 990,00

T.T. HicTyn
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